[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июня 2020 г.
	№  269-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района  «О внесении изменений в документацию по планировке территории для размещения объекта «Хвостовое хозяйство Олимпиадинского ГОК. Новые сооружения хвостового хозяйства ЗИФ-1, 2, 3»

В целях исправления технической ошибки, допущенной в реквизитах письма Министерства лесного хозяйства Красноярского края,  руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 05.06.2020 № 254-п «О внесении изменений в документацию по планировке территории для размещения объекта «Хвостовое хозяйство Олимпиадинского ГОК. Новые сооружения хвостового хозяйства ЗИФ-1, 2, 3» (далее - Постановление) следующие изменения:
1) в  преамбуле Постановления слова «Министерством лесного хозяйства Красноярского края от 13.05.2020 № 86-05557» заменить словами «Министерством лесного хозяйства Красноярского края от 13.05.2020 № 86-05551».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» в течение трех дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Рябцева А.Н.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района				   	        И.М. Гайнутдинов
image1.png
|